- 6:29** in novissimis enim invenies requiem in ea et convertetur tibi in oblectationem
- 6:30** et erunt tibi conpedes in protectionem fortitudinis et bases virtutis et torques illius in stolam gloriae
- 6:31** decor enim vitae est in illa et vincula illius netura salutaris
- 6:32** stolam gloriae indues eam et coronam gratulationis superpones tibi
- 6:33** fili si adtenderis mihi disces et si adcommodaveris animam tuam sapiens eris
- 6:34** et si inclinaveris aurem tuam excipies doctrinam et si dilexeris audire sapiens eris
- 6:35** in multitudine presbyterorum prudentium sta et sapientiae illorum ex corde coniungere ut omnem narrationem Dei possis audire et proverbia laudis non effugiant te
- 6:36** et si videris sensatum evigila ad illum et gradus ostiorum illius exterat pes tuus
- 6:37** cogitatum habe in praeceptis Dei et in mandatis illius maxime adsiduus esto et ipse dabit cor tibi et concupiscentia sapientiae dabitur tibi

CHAPTER 7

- 7:1** noli facere mala et non te adprehendent
- 7:2** discede ab iniquo et deficient mala abs te
- 7:3** non semines mala in sulcis iniuriae et non metes ea in septuplum
- 7:4** noli quaerere ab homine ducatum neque a rege cathedram honoris
- 7:5** non te iustifices ante Deum quoniam agnitor cordis ipse est et penes regem noli velle videri sapiens

- 7:6** noli quaerere fieri iudex nisi si valeas virtute inrumpere iniquitates ne forte extimescas faciem potentis et ponas scandalum in agilitate tua
- 7:7** non pecces in multitudinem civitatis nec te inmittas in populum
- 7:8** neque alliges duplicia peccata nec enim in uno eris immunis
- 7:9** noli esse pusillanimis in anima tua
- 7:10** exorare et facere elemosynam non despicias
- 7:11** ne dicas in multitudine munerum meorum respiciet Deus et offerentem me Deo altissimo suscipiet munera mea
- 7:12** non inrideas hominem in amaritudine animae est enim qui humiliat et exaltat circumspexit Deus
- 7:13** noli amare mendacium adversus fratrem tuum neque amico similiter facias
- 7:14** noli velle mentiri omne mendacium adsiduitas enim illius non bona
- 7:15** noli verbosus esse in multitudine presbyterorum et non iteres verbum in tua oratione
- 7:16** non oderis laboriosa opera et rusticationem ab Altissimo creatam
- 7:17** non te reposes in multitudine indisciplinatorum
- 7:18** memento irae quoniam non tardabit
- 7:19** humilia valde spiritum tuum quoniam vindicta carnis impii ignis et vermes
- 7:20** noli praevaricari in amicum pecunia differenti neque fratrem carissimum auro spreveris
- 7:21** noli discedere a muliere sensata et bona quam sortitus es in timore Dei gratia enim verecundiae illius super aurum
- 7:22** non laedas servum operantem in veritate neque mercennarium dantem animam suam